
ZARZĄDZENIE NR 45/2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27-04-2023
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie na rzecz Domu Zakonnego 

Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu, na okres 50 lat, odpłatnie, 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej      
w Nowej Słupi, gmina Nowa Słupia, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 

0001 Nowa Słupia jako działki 2039/1, 2039/2 i 2039/3 o powierzchni łącznej 1,3447 ha oraz 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania.

 
Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 23a ust. 6, w związku z art. 

37 ust. 4 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 344) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na oddanie w użytkowanie na rzecz Domu Zakonnego 
Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu (26-006 Nowa Słupia 
ul. Święty Krzyż 1), na okres 50 lat, odpłatnie, nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Nowej Słupi, gmina Nowa Słupia, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Nowa Słupia jako działki 
2039/1 (260413_4.0001.2039/1), 2039/2 (260413_4.0001.2039/2) i 2039/3 
(260413_4.0001.2039/3) o powierzchni łącznej 1,3447 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Ostrowcu Świętokrzyskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą Nr 
KI1O/00066434/1 oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy użytkowania.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest udzielana z zastrzeżeniem  
warunku, iż biorący w użytkowanie wypełni wymóg, dotyczący bezpłatnego 
zapewnienia siedziby dla Muzeum Przyrodniczego prowadzonego przez Świętokrzyski 
Park Narodowy w pomieszczeniach usytuowanych na kondygnacji parterowej „skrzydła 
zachodniego" budynku zlokalizowanego na działce nr 2039/2.

§ 3 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 i § 2 jest ważna do dnia 
30 czerwca 2023r.

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 5  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew Koniusz
Wojewoda Świętokrzyski


		2023-04-27T14:03:46+0000
	Zbigniew Adam Koniusz




